
Bakalářská práce 

Název práce:

Autor práce: Dorota Labská

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 5

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 5

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 5

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 5

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 5

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 8

7) Práce splňuje obsah zadání: 5

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 5

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 7

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 5

Celkový počet bodů: 55

Práci k obhajobědoporučuji a hodnotím ji známkou: dobře

V Pardubicích 29. června 2016

vedoucí práce: JUDr. Ing. Jiří Klavík

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně: 100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře
méně než 50 bodů = nevyhověl

Posudek vedoucího

Právní úprava pracovního poměru 

Bakalářská práce se zabývá právními aspekty pracovního poměru. Studentka provedla rozbor a zhodnocení 
právní úpravy skončení pracovního poměru. Výchozím zdrojem byl zákoník práce. Při zpracování práce byla 
rovněž použita vybraná judikatura Nejvyššího soudu České republiky. Studentka prokázala schopnost 
pracovat literaturou včetně příslušných pramenů práva. Lze konstatovat, že studentka splnila zadání 
bakalářské práce a její úroveň odpovídá požadavkům kladeným na tyto práce.


